

**DONAU
CHEM****TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ**

H - 1225 Budapest, Bányalég u. 37-43.
Telefon: (+36 1) 207 8000
Telefax: (+36 1) 207 27 67
E-Mail: donauchem@donauchem.hu

**Nátrium benzoát granulátum E211
élelmiszeripari**

Cikkszám	2272301
CAS szám	532-32 1
EC szám	208-534-8
REACH regisztrációs szám	01-2119460683-35-0002
Moltömeg	144,11 g/mol
Képlet	C_6H_5COONa
Megjelenés	Fehér, kristályos granulátum, higroszkópos
Felhasználás	élelmiszerek tartósítására széles körben használják

Paraméter	Határérték
Hatóanyag tartalom [%]	≥ 99.0
Száritási veszteség [%]	≤ 1.5
Olvadáspont [°C]	121.5 – 123.5
Savasság, lúgosság [ml]	≤ 0.2
Nehézfém tartalom [ppm]	≤ 10
Arzén (As) tartalom [ppm]	≤ 3
Ólom (Pb) tartalom [ppm]	≤ 2
Higany (Hg) tartalom [ppm]	≤ 1
Klorid (Cl ⁻ -ként) tartalom [%]	≤ 0.02
Szulfát (SO ₄ ²⁻) tartalom [%]	≤ 0.1

Tápértéktáblázat

Paraméterek

Egység

Átlagos érték

Az EU 1169/2011 számú rendelet értelmében az élelmiszer-adalékanyagok tápanyag-összetételére vonatkozó tájékoztatás nem kötelező. Az élelmiszer-adalékanyagok mentesülnek a tápanyag-összetétellel kapcsolatos kötelező tájékoztatás követelménye alól.

Az alábbi táplálkozási információkat elméleti adatokra hivatkozva közöljük.

Paraméter	Mértékegység	100 g termékben
Nátrium	mg	15 900

Allergén nyilatkozat

A fent nevezett termék a „1169/2011/EU a fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról szóló rendelet” alapján a következő allergéneket tartalmazza:

Sorszám	Összetevők	Tartalmaz (igen/nem)
1	Glutént tartalmazó gabona és azokból készült termékek (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza vagy ezek hibridváltozatai)	NEM
2	Rákfélék és azokból készült termékek	NEM
3	Tojás és abból készült termékek	NEM
4	Halak és azokból készült termékek	NEM
5	Földimogyoró és abból készült termékek	NEM
6	Szójabab és abból készült termékek	NEM
7	Tej és abból készült termékek (beleértve a laktózt is)	NEM
8	Diófélék (mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió), és azokból készült termékek	NEM
9	Zeller és abból készült termékek	NEM
10	Mustár és abból készült termékek	NEM
11	Szezám és abból készült termékek	NEM
12	Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitok 10mg/kg, illetve 10mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	NEM
13	Csillagfűrt és abból készült termékek (farkasbabliszt/Lupinliszt)	NEM
14	Puhatestűek és abból készült	NEM

GMO:

Ez a termék vagy bármely összetevője GMO mentes (EC 1829/2003 és 1830/2003 rendelet)

Kosher / Halal:

A termék Kosher és Halal tanúsítvánnyal rendelkezik

Kiszerezés / csomagolás:

25 kg zsák

Szállítás

Nedvességtől védett, fedett szállítójárművel, raklapon fóliázva

Tárolás

Száraz, hűvös helyen, fénytől, hőtől, nedvességtől védve tárolandó.

Eltarthatóság

Gyártástól számított 2 év

Egyéb információ

A termék megfelel a 231/2012/EU rendelet követelményeinek és a hatályos EU-s és magyar jogszabályoknak

Dátum: 2023.08.10.

Aláírás:  
minőségbiztosítási vezető